令和４年１０月１９日

第２学年保護者各位

                 東京都立東大和高等学校長

                                  山崎 仁

第２学年 保護者会のお知らせ

秋晴の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、このたび第２学年では、下記の要領で保護者会を開催いたします。お忙しい時

期とは存じますが、ぜひご出席下さいますようお願い申し上げます。

つきましては、必要事項をご記入の上、１０月２６日（水）までに担任へご提出をお

願い致します。

記

１．日時   １１月９日（水） １５：４０ 開始予定 （１５：３０より受付開始）

２．場所   ２階各クラス HR教室

３．内容  校長挨拶、3年次選択科目、修学旅行、校外学習について

  ＊オンラインで参加する場合の QRコードは後日配布します。

連絡先

                           第２学年主任 田中裕泰

                           電話 042-563-1741

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切  り  取  り  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 保護者会に  出席 ・ オンラインで出席 ・ 欠席  します。

それぞれどちらかに○をつけてください。

２年    組    番 生徒氏名

保護者氏名            印